

# **Kiropraktor Pernille Kaltoft Petersen Holding ApS**

**Endelavevej 24, 5500 Middelfart**

**CVR-nr. 36 48 18 54**

## **Årsrapport**

## **2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

---

**Pernille Kaltoft Petersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet** Kiropraktor Pernille Kaltoft Petersen Holding ApS  
Endelavevej 24  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 36 48 18 54  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Pernille Kaltoft Petersen

**Revisor** BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Birkemose Allé 27, st.  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive kiropraktorvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -19.361 kr. mod -41.720 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -142.657 kr. mod 289.598 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.361</b>	<b>-41.720</b>
1 Personaleomkostninger	-536.476	-122.726
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-433.757	-477.420
<b>Driftsresultat</b>	<b>-989.594</b>	<b>-641.866</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	831.051	1.014.977
Andre finansielle indtægter	2.944	0
Øvrige finansielle omkostninger	-21.301	-26.673
<b>Resultat før skat</b>	<b>-176.900</b>	<b>346.438</b>
Skat af årets resultat	34.243	-56.840
<b>Årets resultat</b>	<b>-142.657</b>	<b>289.598</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	183.798
Disponeret fra overført resultat	-250.657	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-142.657</b>	<b>289.598</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	683.333	1.093.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>683.333</u>	<u>1.093.333</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.757	47.514
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.757</u>	<u>47.514</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>707.090</u></b>	<b><u>1.140.847</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	124.342	90.099
Tilgodehavende selskabsskat	40.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>164.342</u>	<u>90.099</u>
Likvide beholdninger	173.261	331.744
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>337.603</u></b>	<b><u>421.843</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.044.693</u></b>	<b><u>1.562.690</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		122.807	373.464
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>280.807</b></u>	<u><b>529.264</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		317.811	457.354
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>317.811</u>	<u>457.354</u>
2 Gældsforpligtelser		139.000	133.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til associerede virksomheder		83.612	190.880
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.492	37.310
Selskabsskat		0	59.974
Anden gæld		199.971	139.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>446.075</u>	<u>576.072</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>763.886</b></u>	<u><b>1.033.426</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.044.693</b></u>	<u><b>1.562.690</b></u>

**3 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	531.716	99.905		
Andre omkostninger til social sikring	852	0		
Personaleomkostninger i øvrigt	3.908	22.821		
	<u><b>536.476</b></u>	<u><b>122.726</b></u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
<b>2. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2018</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017</b>
Gæld til pengeinstitutter	<u>139.000</u>	<u>0</u>	<u>456.811</u>	<u>591.234</u>
	<u><b>139.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>456.811</b></u>	<u><b>591.234</b></u>
<b>3. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Sikkerhedsstillelser:				
Selskabet hæfter solidarisk for gæld og eventualforpligtelser i Kiropraktisk Klinik Vejen I/S.				